

## Format for ANSWERING REVIEWERS



September 1, 2015

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 20248-Review.doc).

**Title:** Current dichotomy between traditional molecular biological and omic research in cancer biology and pharmacology

**Author:** William C Reinhold

**Name of Journal:** *World Journal of Clinical Oncology*

**ESPS Manuscript NO:** 20248

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

A running title has been added on page 1, line 6:

**Molecular biological and omic research**

The short running title has been added on page 1, line 6.

The order of the author name has been corrected on page 1, line 7.

The author affiliation has been added on page 1, line 8.

The author contribution has been added on page 1, line 11.

That there is no conflict of interest is stated on page 1, line 12. I did not find any specific form for this. If there is one, please let me know and I will sign it.

The "Correspondence to" information has been added on page 1, lines 20 to page 2, on lines 1-2.

An audio version of the "Core tip" has been recorded, and is being upload along with this file.

A header has been added on page 4, lines 5-6 and 17.

A header has been added on page 5, line 22.

A header has been added on page 7, line 5-6.

The format of the references within the text (example <sup>[1-3]</sup>) has been modified as requested. See page 4 line 20,

page 5 lines 18 and 29, page 7 lines 1, 2, 4, 14, 16, 21, and 25, page 8 lines 1, 9, and 22, and page 9 line 1.

The format for the Bibliography has been changed, with the addition of all authors, the PMID, and the DOI, and several formatting corrections. See page 9 to 13.

Regarding the “CrossCheck” scan, I will be unable to incur fees at the present time as we are in our end of year spending freeze.

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Clinical Oncology*

Sincerely yours,

William C Reinhold